本社移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて このたび 本社を下記に移転致すことと相成りました。

これを機に、より一層の精進に努め、皆様のご期待にお応えして参りたいと存じます
ので、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

なお、眼鏡事業部（埼玉県上尾市）と商品センター（埼玉県上尾市）は従来通りで変
更はございません。

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

令和２年７月

 カートン光学株式会社

 代表取締役 吉水慎二郎

記

本社新住所 〒２５２－０３０３

 神奈川県相模原市南区相模大野８丁目２―２

 サンシティビル５階

電話番号 ０４２（８１６）５００７

ＦＡＸ番号 ０４２（８１６）５０７０

営業開始 令和２年７月２７日（月曜日）

以上